

Facture N° 1971-2025
Du 30/06/2025

Client :
UNIMER S.A agadir - .

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
20/06/2025	0015749	17670-A-68	ANCHOIS	SIDI IFNI	9 654	6.00	57 924.00
20/06/2025	0015750	29329-A-68	ANCHOIS	SIDI IFNI	11 004	6.00	66 024.00
20/06/2025	0015901	25261-A-68	ANCHOIS	SIDI IFNI	10 599	6.00	63 594.00
20/06/2025	15902	19329-A-68	ANCHOIS	SIDI IFNI	7 492	6.00	44 952.00
21/06/2025	0015904	31601-A-68	ANCHOIS	SIDI IFNI	8 335	5.00	41 675.00
21/06/2025	0015903	16764-A-68	ANCHOIS	SIDI IFNI	7 718	6.00	46 308.00
21/06/2025	0015905	26271-A-68	ANCHOIS	SIDI IFNI	10 371	5.00	51 855.00
TOTAL					65 173	-	372 332.00

Arrêter la présente facture à la somme de :
Trois Cent Soixante-Douze Mille Trois Cent Trente-Deux Dhs et 00 Cts

Signature